АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2011

    №      1365
г.Колпашево

	О предоставлении Государственному Учреждению - Управлению Пенсионного фонда Российской Федерации в Колпашевском районе Томской области в аренду части нежилого помещения

В    соответствии    с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», п. 3, ч. 1, ст. 17.1 Федерального закона от  26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»  и на основании заявления Государственного Учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Колпашевском районе Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Государственному Учреждению - Управлению Пенсионного фонда Российской Федерации в Колпашевском районе Томской области в аренду сроком с 01.01.2012 по 30.12.2012 часть нежилого помещения (бокс № 2) общей площадью 24,0 кв.м, расположенного в одноэтажном нежилом кирпичном здании (гараж) по адресу: г.Колпашево, ул. Коммунистическая, 11/1, номер литера на поэтажном плане – 2 (согласно техническому паспорту Колпашевского филиала Областного государственного унитарного предприятия “Томский областной центр технической инвентаризации” по состоянию на 24.01.2005) для стоянки служебного автомобиля.
Установить при этом, что арендная плата за часть арендованного нежилого помещения составляет 15701 рубль 08 копеек (в том числе НДС 2395 рублей 08 копеек) в месяц.

2. Директору  муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А.   от  имени собственника заключить с Государственным Учреждением - Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в Колпашевском районе Томской области в установленном порядке договор аренды на часть нежилого помещения в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                                  В.И.Шафрыгин

Л.А. Алеева

5 41 43